
2018 年 12 月 13 日 
  RI 第 2720 地区 

クラブ会長・幹事 様 
                                

RI 第 2720 地区 
ガバナー 高山 泰四郎 

                           地区幹事 藤田 敬治 
 

各種セミナーの日程変更に伴う 
緊急対応についてのお願い 

 
拝啓 師走の候、ますますご清栄の趣、お慶び申し上げます。平素は、当地区運営に対

しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当地区では、奉仕部門ごとに各種セミナーを開催することにより、ロータリア

ンとしての資質向上に取り組んでおり、多くの参加をいただいていますが、セミナー直

前になって、気象変動等によりスケジュールの変更を余儀なくされるケースが発生して

います。 
 つきましては、気象変動等により変更を行うなど、緊急対応を行う場合、下記の内容

で通知することになりましたので、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

（緊急対応について） 

  セミナー開催は、ほとんどが土日に集中しており、事務局の 

  対応も困難となることから、各部門長の判断で、地区ホーム 

  ページに、開催の状況をアップさせていただくことになりまし 

  た。出席予定の方々には必ず出席前に地区 HP でのご確認をして

いただくよう、クラブより皆様へのご連絡をお願いいたします。 


